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01023101 HANSADISC - Robinetterie de bidet

EAN: 4015474574472
statichansa.com/01023101

e Bidet

o Monocommande

e Montage sur plage

e Chrome

Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Matériau

Piéces de rechange

max. +80°C
0.5-10 bar

brass
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SP01023101
Nom
11 Vis, M5x8, SW2.5
12 Kit de joints pour bec
13 Bouchon cache trou, hot/cold
2 Chape Arrété
31 Douille a vis Arrété
32 Protective sleeve Arrété
4 Cartouche, 4.8 eco
42 Douille entretoise Arrété
51 Inverseur Arrété
52 Joint
53 Joint, d 38x3.5
53 Joint, 42x3.5
5.4 Joint, 48x33.5x2
55 Fixing plate
56 Vis, M8x1, SW13
57 Ensemble de fixation
6 Aérateur, M24x1 STD HC A
6.1 Aérateur, M22/24 A
6.2 Joint boule pour mitigeur bidet, M24x1
7 Vidage

Code

59904755
59904778
59906705
59905867
59905868
59910320
59904601
59905871
59905879
59904624
59910236
59904764
59902283
59904765
59904766
59910749
59902366
59902081
59904920
59904620
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